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Jegyzőkönyv 
 

Készült: Dévaványai Közös Önkormányzati Hivatalában 2013. november 14.-én megtartott 

Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság rendkívüli nyílt ülésén. 

 

Jelen vannak: 

dr. Ágoston Sándor bizottság elnöke 

 Nyuzó Marietta bizottság tagja 

 Németi József bizottság tagja 

 Földi Zoltán bizottság tagja 

 Földi Imre    bizottság tagja 

 

 Távol maradt: 

 Dékány József bizottság tagja 
 

 

Tanácskozási joggal részt vesz: 

 Balogh Csilla jegyző 

    

Meghívottak: 

 Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 

  

Jegyzőkönyvvezető:  
 Benke Dóra adminisztrátor 

 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési és Sport Bizottság elnöke,  

képviselő -  Megnyitja az ülést. Távol maradt Dékány József bizottsági tag, távolmaradásának 

okát nem jelezte. Az elnök megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a bizottság 

tagjainak több mint a fele megjelent az ülésen. A bizottság jelenlévő tagjainak száma 5 fő.  

 

A bizottság elnöke ismerteti a napirendi pontokat, amelyek a következők: 

 

1. Az Önkormányzat és Szervei Működési Szabályzatának módosítása. 

Előadó:  Balogh Csilla jegyző  

 

2. Bejelentések  

 

A bizottság elnöke kérdésként tette fel a bizottság tagjai felé, hogy indítványozzák-e egyéb 

napirendi pont megtárgyalását? Megállapítja, hogy a bizottsági tagok nem indítványoznak 

egyéb napirendi pontot. A bizottság elnöke szavazásra kéri a bizottság tagjait. Aki egyetért a 

napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. Szavazást követően megállapítja, hogy a 

bizottság egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő 

határozatot hozza: 

 

 

 

 



Határozat 

151/2013.(XI. 14.) OKS. Biz. hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési- Sport 

és Ügyrendi Bizottsága a 2013. november 14.-én tartandó rendkívüli nyílt ülés napirendjét 

az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Az Önkormányzat és Szervei Működési Szabályzatának módosítása. 

Előadó:  Balogh Csilla jegyző  

 

2. Bejelentések  

 

1. Napirendi pont 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport- és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő – rátér az első napirendi pont  megtárgyalására. Elmondja, hogy az első 

előterjesztés az Önkormányzat és Szervei Működési Szabályzatának rendeletmódosításáról 

szól. Átadja a szót Balogh Csillának. 

 

Balogh Csilla jegyző - Elmondja, hogy 2013. november 10.-ig, az új polgármester választásig 

Novák Imre alpolgármester látta el a polgármester helyettesítést. A júliusi Képviselő-testületi 

ülésen olyan döntés született, hogy a helyettesítés időtartamára a társadalmi megbízatásban 

munkáját végző alpolgármester megbízatását főállású foglalkoztatási jogviszonyban állóvá 

módosítja azzal a szándékkal, hogy az eredeti állapotot állítja vissza a választást követően.  

Ennek végrehajtása érdekében módosítani szükséges az önkormányzat és szervei szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló 16/2012. (VI.1.) önkormányzati rendelet 59. §-ának (2) – (3) 

bekezdését. A jelenleg hatályos szabályozás szerint a Szervezeti és Működési Szabályzat 59. 

§ (2) bekezdése a következő rendelkezést tartalmazza: 

 

„(2) Az alpolgármester tisztségét főállásban tölti be.” 

A módosítást követően az 59. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lépne: 

„(2) Az alpolgármester tisztségét társadalmi megbízatásban tölti be.” 

 

A jelenleg hatályos szabályozás szerint a Szervezeti és Működési Szabályzat 59. § (3) 

bekezdése a következő rendelkezést tartalmazza: 

 

„(3) A Képviselő-testület dönt az alpolgármester illetményének mértékéről.” 

A módosítást követően az 59. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lépne: 

„(3) A Képviselő-testület dönt az alpolgármester tiszteletdíjának mértékéről.” 

 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport- és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő – megköszöni és összegzi az elhangzottakat, miszerint Novák Imre alpolgármester 

eddig főállásban töltötte be tisztségét, ezentúl pedig társadalmi megbízatásban tölti be. 

 

Balogh Csilla jegyző- hozzáteszi, hogy tulajdonképpen ez visszaáll a júliusi, döntés előtti 

eredeti állapotra.  

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport- és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő –Megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Megállapítja, hogy hozzászólás 



nem hangzott el. Szavazásra kéri a bizottságot. Aki javasolja a Képviselő-testület felé a  

Szervezeti és Működési Szabályzat módosításának elfogadását, kéri, az kézfelnyújtással 

jelezze. Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  

 

H a t á r o z a t 

152/2013.(XI.14.) OKS. Biz. hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási- Közművelődési- Sport és 

Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy alkossa meg  

 

Dévaványa Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

13/2013.(XI.15.) önkormányzati rendeletét 

az 

önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

16/2012.(VI.1.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

 

dr. Ágoston Sándor az Oktatási- Közművelődési- Sport és Ügyrendi Bizottság elnöke, 

képviselő – Megkérdezi, hogy van-e még valakinek bejelentése? Megállapítja, hogy több 

bejelentés a résztvevők részéről nem hangzik el.  

 

A bizottság elnöke megköszöni a megjelenést, az ülést 14
25 

órakor bezárja. 

 

 

- Kelt mint az első oldalon - 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

 

________________________ _______________________ 

dr. Ágoston Sándor  Földi Imre 

bizottság elnöke bizottság tagja 

 

 

 

 _______________________ 

 Benke Dóra 

            jegyzőkönyvvezető 
 

 


